
KUPNÍ §MLOUVA
uzavřená v §ouladu s ustanoÍxl?#§;#|;:T|sl. zatona č. 89/2012 sb., občan_ský zákoník, ve znění pozdějšícn prČopisti ;;;iŮ*ito smtuvními stranami:

Kupující: S,19 ia|nj 9|užbv Vsetín, příspěvková orga n izace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, iss ot Vsetín
zapsaná u Krajského soudu v ostravě, spis, značka Pr.953
zasto^upená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou oig"niza.elC:49562827
DlČ: CZ49 5628i27
bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 36739851/0100

a

Prodávající: LB BOHEM\A, s. r. o.
Sídlo: Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 38076
:f,!o^1p"ná: Davidem Bednárem - jednatelem spóieňstilC:26224461
DlČ: CZ26224,461
Tel.: 777 127 42B

bank. spojení: KB a. s,, č.ú. 19-2030400207/01Oa

uzavírají následující kupní smlouvu

PREAMBULE

' l1ilili""x'Ů#il?§e 
koupi mezi kupujícím a prodávajícím na dodávku elektrických

2, Tuto smlouvu uzavřelY smluvnÍstrany.na,základě úplného konsensu o nižeuvedenýchustanoveních, v souladu s přísluŠnými ustanov"ňiril onec ně závazných právních předPisŮ, a to zejména zákona'Č, Bg/rn'llsn,, oooanrr,li iakonik, ve znění pozdějších. R::!,!i"ů..(dále 
je,n 

"občanský zákoník'').J' Frooava;ici ProhlaŠuje, Že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro splnění předmětu smlouvy, kterou doložil v nabídce.

l.



1,1

1.2

Předmět smlouvy

prodávající se touto kupní smlouvot_l, zavazuje,že kupujícímu odevzdázboži, které je

předmětem koupě, a uilózni mu nabýi uia,iní"xo právb,k němu, a kupujicí se zava-

zuje, že zboži pr.u"r*u a zaplatí pilár;jfimu,kupní cenu sjednanou ve výši a

,p'tuon** uvedeným v čl, ll, této smlouvy,

předmětem koupě je následujíci zboži dodané dle specifikace a místa plnění:

Kupujíci má právo si zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout,

Zboži dodané prodávajícím bude o9?9yíd?jjryl§l,]m uvedených v přiloze ó, 1

ieil ffi ; il : šn 
".,f 

,řá.9 9" 99vate.t 
ské h o l .1t.i l ill 5j"l;

§:§*l?iť";,::"ru[l"u""ffi;"ffiilřř;-i{á*:,nl|-_:i:'jŤ'ýchPrávních
ř,""§ffi íirZí,rii t)_fi;; n;řď ř,o n u l u ze, a te sty, ce rtif i k a c e, a po d, ),

ll,
Cena a platebni podminky

Cena za zboži byla stanovena dohodou smluvních stran

právni úpravy a činí celkem:

při respektování platné

495.000,- Kó
74.250,-Ké

569.250,- Kó

1.3

1,4

1.5

2.1

Cena bez DPH
DPH 15 %
Cena s DPH

ffiktr'"ki@

Cena ce|kem

s DPH (Kč)
cena celkem
bez DP1-1 (Kč)

Cena za ks

bez DPH (Kč)

74,25o,-Kč
Lůžko Dali Econ

74.250,_Kč

z.L

sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (ve9!n.e nákladů na dodání zboží a zaško_

leni obsluhy) a zisk prodávajicirro nerňytíro x raonopnu a včasnému plnění závazků z

této smlouvy.

úhrada za dodané zboží bude kupujícím provedena.bezhotovostně na základě da_

ňového dokladu arxtrrvl ** .prátňouti 
'áo dnůr od doručení faktury kupujícímu

s výjimkou uvedeň u uóoo 5.6: této-;*rŇv prodávající je oprávněn vystavit fak_

turu za dodané zboživ den jeho dodáni a oorueit kupujícímu nejpozději do 5, dne po

uskutečnění zdanitelného plnění,

Daňovýdoklad_fakturamusíobsahovatnáleŽitostidaňovéhodokladuvsouladuse
zákonem č,235l2lo4 Sb,, o DpH áiau,ana č,563/1991 Sb,, o účetnictví, obojí

v platném znění,

Prodáva.iící prohlašuj e, že"

2.3

2.4



nemá v ÚmYslu nezaP_latit daň zpřidané hodnoty u zdanitelného plnění podle tétosmlouvy (dále jen ,,daň''),

P.u nejsgu známY skuteČnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavenl,
kdY nemŮŽe daň zaplatit a ani se ke dni pbOpisu téio smlouvy v takovém postave-
ní nenaohází,
nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
úplata za plnění dl9 smlouvy není oocnylná od obvyklé ceny,
ÚPlata za Plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovost_
ním převodem na účet vedený poskytovatelám platebních služeb mimo tuzemsko,nebude nespolehlivým plátcem,
bude mít u sPrávce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou
činnost,
souhlasí s tím, Že Pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku
PoskYtnutí ÚPlatY na.Plnění, bude o prodávajícím zveřájněna správcem dáně sku_teČnosl, Že Prodávající je nespolehiivým plátcem, ur,,iáoi kupující daň zpřidanéhodnoty z přijatého zdanitelného plněni pnilusnemu sp*ivci oán'e,souhlasí s tím, Že Pokud ke dni uskutečnění zdanitálnetro ptnoní nebo k okamžiku
PoskYtnutí Úq]atY na,Plnění bude zjištěna n"*rounátost v registraci bankovního
ÚČtu Prodávajícího urČeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí ku_
Pující daň z Přidané hodnoty z přijatého zdanitelnéňá-ňrneni příslušnému správcidaně."

lll.
Dodací podmínky

3.1 Místem plněníje:

, Domov se zvláštním režimem Pržno, Pržno 9, 756 23 Jablůnka

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 20.1 1.2023

lV.
Záruka

4,1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č.8gt2012 Sb., občanského zákoníku,kuPujícímu záruku za jakost zboŽ spočívající u to*, že zboží, jakož i jeho veškeréČásti i jednotlivé komPonenty, bude 
'po 

záíuční dobu způsoniró pi. použití k obvyk-lým ÚČelŮm a zachová si obvyklé vlástnosti. Zarit:nt oona poeiňa-ďozut dnem pře_vzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců,
4,2 Prodávající odPovídá .za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho

Předání kuPujícím.u a dále zatý, kieré se nízbož'j vyskytnou v záruční době uvedenév předchozím odstavci,

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5,1 Prodávající se zavazuje odevzd atzboží ve sjednaném množství, jakosti a provedení,na sjednaném místě a ve sjednané době. S'oučasně se prodáv a)ící zavazuje předatkuPujícímu Při dodávce zboŽí soupis dodávky ve formátu'-,xls ne'bo *.csv, včetně vý-robních čísel.



5.2 Prodávající splní svůj závazek předánímzboží kY|yl:í*u, Předáním zboži kupující_
J,L l |vvq l Ý

mu se rozumí předáňí zboži kupujicímu v místě plněni,

5.3 Nebezpečí škody na zboží přecházi na kupujíciho okamžikem převzetí

cím,

5,4 vlastnické právo ke zbaži přechází na kupujícího okamžikem převzeti zbaži kupujií-

cím.

5.5 vady zboží je kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit pro-

dávajícimrr, Na práva kupujicího-, uáonbho plnění se použijí ustanoveni § 2099 a

násl. zákona č, 89/2012 Sb,

5.6 kupujíci je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboži na účet prodávajicího

do'Oony odstranění všech vad zboži,

5,7ProdávajícíposkytujezárukuzajakostzboŽi.vdélcesjednanézáručnídobyapotuto
ooil guirnttl" ,ý*1,]Jne 

" 
ouvykto vlastnosti dodaného zboži.

5,B prodávající clodá zboži ve lhůtě stanovené touto smlouvou, pokud tomu nebrání

vážné důvody na straně kupujíciho,

5.9 v připadě, že prodávajicí nedodrží termín dodání sjednaný v.tóto smlouvě, uhradi

kupu.iícímu smluvní pokutu uu uý§ o,oatt _rkupní cény (případně z ceny dílči části,

dohodnuté k samostatnému prJJaňi-a převzeti) za kaidý započatý den prodlení,

Smluvní pokuta je splatná oo tďánú po borueeni oznámení o uložení smluvní poku_

ty.

5.10V případě prodlení kupujicího s p|acením.faktury (nebo splátky), uhradí kupující pro-

clávajícímu úrok z prodleni u" uýsi 0,04o/o z nezalplaeené Částky za kaŽdý den pro-

dlení.

5,11pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvni povinnosti, je

druhá smluvní strana oprávněna oá ,*íouuy odsloupit; zejména kupujícíje oprávněn

odstoupit od smlouvy v připaáě, iu óroóauajici je vice jak 30 dní v opoždění

s dodáním zboži,

zboži kupuji-

6.1

6.2

Vl.
závěrečná ustanovení

vztahy mezi prodávajícím a kupujicím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí

příslušnými ustanoveÁ'i*i on..nýih právních předpisů, zejména zákonem ó, B9l2o12

Sb,

$mluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způ-

sobilost k právním úkonům, a že tuto ámlouvu uzavÍřají svobodně a váŽně' Že ji neu-

zaviraji v tísni, ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a

jsou srozuměny s jejím obsahem,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj, clnem. pod,pisu obou

smluvních stran, Ťáto ,*touva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv.

§mluvní strany se dohodly , že zveťejnění tóto smlouvy prostřednictvím registru smluv

dle zákona č, 34O2a15 Sb., o zvláštních podmínká.ch ÚČinnosti některých smluv,

uveieinovaní těchto smluv a o registru smluv provede kupující.

smluvni strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,

zejména pak prorrla;;Jí 

'" 
zaa1l,část smlouvy nenáplňuje znaky obchodního tajem_

ství ve smyslu § soa iaixonu é, 8gt2a12 sb., občanský zákoník,

6.3

6.4

65

,,í "" r --



6,6

6.7

ffi;';lva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z níchžleden

Nedělitelnou součá
p ří l o h a č ; ; $J;,i,ř: §'ffi [' "JJř lr"o"u'u,o 

p ří l o h y :

obdrží kupující a jeden

Za kupujícího:

ve vsetíně dne &, ,//" 2a l,í

Za prodávajícího:

:





PeČovaÍel,tké elektrické lŮŽko s 4clílrultt ložttou plrlchott z bt*ových lcuttcl _ zťtclayý ttstehenní díl (73., 45", lýrkový - 23")
hrazdct a hruzdička
kole kča o průnlěru ] 0() mnl sant.rl,statrtě s brzclou tt areíací
roznt.ěr ložné plochy 200 x 9() cnt
masívní lsulcové celé Postranice s paji,rtkctnli proti nachíěnétnu ,tlluštění rl aretací,dřevětlá čela
Zch,ih ložné ploclql 40,- B() clll
Ga.relnlovaná nosnasl ltlžk:a ,rilr.rrcen1. * 250 kg
Antilrendelenbru.g * ]2", 7loloha křesla
Dekor buk
ruční ovladač se symboly polohovátlí, uzamykatelné funkce ovlaclačehmotnost lůžka 97 kg
lůžl<o výškově stavitelné v rozmezí 40-80 cm
splnění normy ČsN EN 606() 1-2-52 :201 0
vnější rozměr 218 x 101 cm
plně rozložitelné lůžko na jednoťlivé segmenty pro lepší transport a přesun lůžka -lůžko zvládne namonto.vaI přesunout,iřemistit o,yiirilraru osoba - t.lenípotřeba druhé obsluhující clsoby,

tB BoHEM|A §.r.o., S_ovodinovq 343l, 6?0 02 Břeclov, Czech republicTel: + 420 777 127 428, e-moil: bednor@lBBohemio.cz, web: lbbohemlo.cz



., ilh
d t]. ,r;l.r*




